2025年 12月 23日

実習実施者・送出機関 各位

東海愛知経営支援協同組合

年末年始の業務案内について

当組合の年末年始の業務について、下記の通りご案内致します。

なお、休日及び緊急時は従来通り下記通訳に電話連絡下さい。

皆様どうぞよい新年をお迎え下さい。

記

年末年始の業務

年末 2025年 12月 26日（金）まで通常勤務（8：30から 17：15まで）

休日 2025年 12月 27日（土）から 2026年１月 4日（日）まで

年始 2026年１月 5 日（月）から通常勤務

緊急時

通訳携帯電話

・久手堅 陸嘉（クデケン 中国語堪能）  070-1664-5732

・モニカ（インドネシア）         080-4632-1665

・大岩（インドネシア）            090-6093-0349

・アディ（インドネシア）          080-4840-3372

以上